
お問い合わせはこちら　(お電話･メールで承っております)

令和4年8月吉日

■　日程：2022年9月1日(木)～3日(土)

■　時間：10時～17時

■　場所：東京ビックサイト　西展示棟　西１ホール　ブース №４４

この度、東京ビッグサイトにて9月1日(木)から3日(土)まで開催の 

｢第63回 サイン＆ディスプレイショウ2022｣ に出展させて頂く運びとなりましたので

ご案内させて頂きます。

今回のサイン＆ディスプレイショウ2022では総合カタログＮｏ.1発刊以降にＷＥＢ

サイトで先行リリースした商品群をはじめ、選りすぐった商品の展示を行います。

ご多用中のところ誠に恐縮ではございますが、ぜひこの機会にご来場いただき

ご高覧頂きたくご案内申し上げます。


